
Classement Général Arrivée Course

Arrivée Course18/08/2013 - 18/08/2013
Distance: 65   D+: 3855

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Le Provost Florentin [202]  SH 18/08  12:36:22 7:35:09  

2 Berchet Rémi [25]  73210 SH 18/08  12:50:49 7:49:36 0:14:27

3 Jourjon Jean-Baptiste [117]  73000 SH 18/08  13:19:31 8:18:18 0:43:09

4 Darneix Nicolas [71] Endurance shop st etienne 42100 SH 18/08  13:30:44 8:29:31 0:54:22

5 Chaverot Caroline [55] Kikourou 74350 SF 18/08  13:31:26 8:30:13 0:55:04

6 Comby Nicolas [63]  42100 SH 18/08  13:43:06 8:41:53 1:06:44

7 Jarrier Fabien [115] Vaincre la s-l-a 78370 V1H 18/08  13:52:44 8:51:31 1:16:22

8 Mayer Sebastien [140] Guil trail club 5340 SH 18/08  14:00:27 8:59:14 1:24:05

9 Nombret Michael [150] Athlétique sport moutiers 73350 V1H 18/08  14:18:21 9:17:08 1:41:59

10 Court Jean Francois [68]  39310 V1H 18/08  14:24:23 9:23:10 1:48:01

11 Fourdrinoy Arnaud [87]  78180 SH 18/08  14:26:29 9:25:16 1:50:07

12 Aujogues Vincent [12] Beaujol aventure trail 69430 SH 18/08  14:30:44 9:29:31 1:54:22

13 Truptil Thibault [187]  73700 SH 18/08  14:47:10 9:45:57 2:10:48

14 Rousset Christophe [175] Cmbm 74310 SH 18/08  14:55:14 9:54:01 2:18:52

15 Toni Massague [186] Ue vic - lluna plena 8553 V1H 18/08  14:56:01 9:54:48 2:19:39

16 Sigaud Philippe [182]  38119 V1H 18/08  14:57:04 9:55:51 2:20:42

17 Bouday Ivan [38] Sport et cimes team 25580 SH 18/08  15:00:56 9:59:43 2:24:34

18 Armagnat Etienne [6]  74330 SH 18/08  15:08:33 10:07:20 2:32:11

19 Lombard Ludovic [129]  42660 SH 18/08  15:11:24 10:10:11 2:35:02

20 Endewelt Raphael [81]  73000 SH 18/08  15:11:51 10:10:38 2:35:29

21 Materinsky Remy [137] Acfa 63770 V2H 18/08  15:12:45 10:11:32 2:36:23

22 Auclaire Edouard [10]  69110 SH 18/08  15:13:55 10:12:42 2:37:33

23 Bahler Benjamin [13]  74370 SH 18/08  15:14:12 10:12:59 2:37:50

24 Felli Fabien [83]  38700 SH 18/08  15:17:03 10:15:50 2:40:41

25 Redon Charles-Etienne [169]  38700 SH 18/08  15:17:04 10:15:51 2:40:42

26 Chiron  Françoise [57] Ascc - team sud sport.com 34980 V1F 18/08  15:19:11 10:17:58 2:42:49

27 Romann Hervé [173]  68500 SH 18/08  15:19:16 10:18:03 2:42:54

28 Galon Matthieu [91] As pompiers chambéry 73000 SH 18/08  15:23:01 10:21:48 2:46:39

29 Bellanger Roger [21]  73200 V1H 18/08  15:23:41 10:22:28 2:47:19

30 Moeglin Pierre-Etienne [143] Avoc 74000 SH 18/08  15:24:03 10:22:50 2:47:41

31 Cognet Philippe [62]  74400 V1H 18/08  15:28:50 10:27:37 2:52:28

32 Goffard Philippe [99] Asptt annecy 74540 V2H 18/08  15:30:28 10:29:15 2:54:06

33 Launay Stéphane [123]  74500 V1H 18/08  15:31:29 10:30:16 2:55:07

34 Loret Jérémy [130] Albertville 73400 SH 18/08  15:32:24 10:31:11 2:56:02

35 Bertrand Frederic [29] Amberieu marathon 1500 V1H 18/08  15:32:45 10:31:32 2:56:23

36 Cibaud Audrey [59] Beaujol aventure trail 69400 SF 18/08  15:32:49 10:31:36 2:56:27

37 Pailloux Virginie [151] Les foulÉes chablaisiennes 74200 SF 18/08  15:34:15 10:33:02 2:57:53

38 Poccard Jerome [165]  73210 SH 18/08  15:36:13 10:35:00 2:59:51

39 Lutinier Boris [131]  73210 SH 18/08  15:52:57 10:51:44 3:16:35

40 Tardy Pierrick [184] Beaujol aventure trail 69400 SH 18/08  15:53:16 10:52:03 3:16:54

41 Malluret Pascale [134] Us cagnes athlétisme 6480 V2F 18/08  15:56:20 10:55:07 3:19:58

42 Rastello Thierry [168] Us cagnes athlétisme 6140 V2H 18/08  15:56:23 10:55:10 3:20:01

43 Huguenot Sébastien [112]  74490 SH 18/08  15:57:02 10:55:49 3:20:40

1

http://trailsvanoise.wordpress.com/
http://www.geofp.com


Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Cens Fabien [48] Team trail explorer 91430 V1H 18/08  15:58:35 10:57:22 3:22:13

45 Fievet Jonathan [86] Team bourgogne esprit nature 71370 SH 18/08  16:03:39 11:02:26 3:27:17

46 Cornay Bastien [64] Antony athlétisme 92 92160 SH 18/08  16:05:47 11:04:34 3:29:25

47 Gobert David [97]  92240 SH 18/08  16:07:14 11:06:01 3:30:52

48 Caranton Romain [44] Amiens université club 80090 SH 18/08  16:10:28 11:09:15 3:34:06

49 Barrot Loïc [16]  25320 SH 18/08  16:10:49 11:09:36 3:34:27

50 Chevalier Bernard [56] Pass running 95350 V1H 18/08  16:13:47 11:12:34 3:37:25

51 Cens Christophe [47] Team trail explorer 1340 V1H 18/08  16:14:14 11:13:01 3:37:52

52 Bernard Philippe [27] Rennes triathlon 35830 V1H 18/08  16:20:21 11:19:08 3:43:59

53 Guerer William [106]  29800 SH 18/08  16:20:24 11:19:11 3:44:02

54 Gros Jean Louis [104] Team ben 21000 V1H 18/08  16:23:34 11:22:21 3:47:12

55 Ferrario Franco [85]  V2H 18/08  16:24:59 11:23:46 3:48:37

56 Perrillat Bottonet Olivier [156]  74230 V1H 18/08  16:25:48 11:24:35 3:49:26

57 Gjivovich Maurizio [139] Atletica dora baltea 10015 SH 18/08  16:25:51 11:24:38 3:49:29

58 Mougey Hugues [147]  25000 SH 18/08  16:27:30 11:26:17 3:51:08

59 Villermaux Benjamin [196]  SH 18/08  16:29:04 11:27:51 3:52:42

60 Dunand Gilbert [78]  94500 V3H 18/08  16:30:22 11:29:09 3:54:00

61 Vaillant  Stéphane  [190]  73700 SH 18/08  16:30:51 11:29:38 3:54:29

62 Baverel Manon [20]  74500 SF 18/08  16:36:25 11:35:12 4:00:03

63 Tardivel Ivan [201]  V1H 18/08  16:36:45 11:35:32 4:00:23

64 Demeslay Sylvain [75] La margantinaise 61350 V1H 18/08  16:39:19 11:38:06 4:02:57

65 Moreau Brice [144] Jack daniel s 38250 SH 18/08  16:46:51 11:45:38 4:10:29

66 Chalons David [51]  74230 SH 18/08  16:49:27 11:48:14 4:13:05

67 Sprungard Cédric [183] Www.oli-coaching.com 67220 SH 18/08  16:49:32 11:48:19 4:13:10

68 Blouin Damien [34] Ja montrouge 75013 SH 18/08  16:51:24 11:50:11 4:15:02

69 Utzmann Robin [189]  38120 SH 18/08  16:52:43 11:51:30 4:16:21

70 Mangold Philippe [135]  21200 V2H 18/08  16:59:33 11:58:20 4:23:11

71 Happe Sebastien [109] Csa courchevel 73710 SH 18/08  17:01:23 12:00:10 4:25:01

72 Brégou Eric [40] Asccombailaux- team sud sport.com 34980 V1H 18/08  17:01:30 12:00:17 4:25:08

73 Borredon Jean-Marc [36]  74100 SH 18/08  17:01:44 12:00:31 4:25:22

74 Belon Francois [22]  25000 SH 18/08  17:04:30 12:03:17 4:28:08

75 Bernard Eric [26]  25720 SH 18/08  17:04:36 12:03:23 4:28:14

76 Bortoluzzi Stéphane [37]  77400 V1H 18/08  17:05:23 12:04:10 4:29:01

77 Peyron Philippe [157]  78480 V2H 18/08  17:06:11 12:04:58 4:29:49

78 Lameau Julien [121] As air france 91510 SH 18/08  17:08:06 12:06:53 4:31:44

79 Delzescaux Christophe [74]  45110 V2H 18/08  17:17:57 12:16:44 4:41:35

80 Ubertalli Pierre [188] Tgd allex 26400 V2H 18/08  17:18:40 12:17:27 4:42:18

81 Fricaudet Xavier [88] Asem 97354 SH 18/08  17:21:27 12:20:14 4:45:05

82 Rosaz Dominique [174]  73500 SH 18/08  17:21:46 12:20:33 4:45:24

83 Enon Fabien [82] Team raidlight 69210 SH 18/08  17:21:57 12:20:44 4:45:35

84 Riguet Thierry [171] TEAM TRAIL EXPLORER 91430 V1H 18/08  17:24:45 12:23:32 4:48:23

85 Charles Romain [52]  74540 SH 18/08  17:25:39 12:24:26 4:49:17

86 Gautier Eric [94]  92160 SH 18/08  17:29:39 12:28:26 4:53:17

87 Garcia Frederic [92]  30420 V1H 18/08  17:31:52 12:30:39 4:55:30

88 Le Naour Christophe [126]  78000 V1H 18/08  17:32:52 12:31:39 4:56:30

89 Segre Louis [179]  17000 SH 18/08  17:33:47 12:32:34 4:57:25

90 Segré Hugo [178]  75014 EH 18/08  17:33:50 12:32:37 4:57:28

91 Lion Mathieu [128]  94160 SH 18/08  17:36:59 12:35:46 5:00:37
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

92
Sabran-Bertin Delphine [176] Trailoutdoor 69 the north face 69006

V1F 18/08  17:37:29 12:36:16 5:01:07

93 Blondeau Rene [33] Les lacets du lizon 39170 V2H 18/08  17:37:31 12:36:18 5:01:09

94 Morel Jérôme [145]  92300 SH 18/08  17:37:35 12:36:22 5:01:13

95 Luttiau David [132] Jogging club poiré sur vie 85170 SH 18/08  17:38:26 12:37:13 5:02:04

96 Barbalat Franck [14]  25000 V1H 18/08  17:47:12 12:45:59 5:10:50

97 Alexandre Raoul [1]  25870 V1H 18/08  17:47:18 12:46:05 5:10:56

98 Vieville Bruno [194]  74300 V1H 18/08  17:48:02 12:46:49 5:11:40

99 Salaun Yann [177]  29120 SH 18/08  17:49:11 12:47:58 5:12:49

100 Grisard Christian [103]  25980 V2H 18/08  17:49:22 12:48:09 5:13:00

101 Emonet Chantal [80]  74920 V2F 18/08  17:49:59 12:48:46 5:13:37

102 Baus Christian [19] GONES RAIDEURS (FFCO) 69650 V1H 18/08  18:02:02 13:00:49 5:25:40

103 Piekielko  Pierre  [159] Trailoutdoor 69 the north face 69006 V2H 18/08  18:02:10 13:00:57 5:25:48

104 Gouillon Hervé [100]  1990 V2H 18/08  18:07:44 13:06:31 5:31:22

105 Cens Sandrine [49] Team trail explorer 91430 SF 18/08  18:12:17 13:11:04 5:35:55

106 Chatriot Olivier [54] Evreux ac 27000 SH 18/08  18:12:22 13:11:09 5:36:00

107 Krauss Gérard [118] Les passe-montagnes 69650 V2H 18/08  18:12:30 13:11:17 5:36:08

108 Krauss Jérémy [119]  38200 SH 18/08  18:12:40 13:11:27 5:36:18

109 Delémont Quentin [73]  95000 SH 18/08  18:15:04 13:13:51 5:38:42

110 Seurat Yann [181]  1260 V1H 18/08  18:15:06 13:13:53 5:38:44

111 Cayez Jeremie [46]  74290 SH 18/08  18:17:34 13:16:21 5:41:12

112 Bulher Pascal [41]  1420 V1H 18/08  18:17:46 13:16:33 5:41:24

113 Arnoul Alexandra [7]  73150 SF 18/08  18:18:24 13:17:11 5:42:02

114 Fellonneau Stéphane [84]  33370 V1H 18/08  18:20:32 13:19:19 5:44:10

115 Plaquet Quentin  [162] Fanajogg b7181 V3H 18/08  18:22:03 13:20:50 5:45:41

116 Mériaudeau Fabrice [141]  71200 V1H 18/08  18:24:11 13:22:58 5:47:49

117 Herve Christine [111] Ffa 86170 V2F 18/08  18:25:03 13:23:50 5:48:41

118 Vittore Christophe [198] Beaujol aventure trail 69430 SH 18/08  18:26:15 13:25:02 5:49:53

119 Gery Thibaut [95]  92160 SH 18/08  18:26:21 13:25:08 5:49:59

120 Charlin Nicolas [53]  38110 SH 18/08  18:27:58 13:26:45 5:51:36

121 Cholet Franck [58]  71210 V1H 18/08  18:31:45 13:30:32 5:55:23

122 Frin Denis [89]  73000 V1H 18/08  18:39:17 13:38:04 6:02:55

123 Nguyen-Kim Julien [149]  75002 SH 18/08  18:42:47 13:41:34 6:06:25

124 Bauchot Jean-Yves [18]  V2H 18/08  18:44:50 13:43:37 6:08:28

125 Raimbault Aurelie [167] Eac chambery 73230 SF 18/08  18:48:19 13:47:06 6:11:57

126 Cambon Pierre [43]  34725 V2H 18/08  18:48:31 13:47:18 6:12:09

127 Cesca David [50] Salamandre trail aventure 83270 V1H 18/08  18:49:10 13:47:57 6:12:48

128 Pasini Jerome [153] Salamandre trail aventure 83270 V1H 18/08  18:49:19 13:48:06 6:12:57

129 Jacquet Philippe [113] Endurance attitude 84240 V2H 18/08  18:49:20 13:48:07 6:12:58

130 Gouillon - Jeoffrey Nathalie [101]  1990 V1F 18/08  18:51:02 13:49:49 6:14:40

131 Bert Christophe [28]  38710 V1H 18/08  18:51:33 13:50:20 6:15:11

132 Parnel Bruno [152]  44230 V2H 18/08  18:52:23 13:51:10 6:16:01

133 Breche Denis [39] Oxygène saint-laurent 71200 V2H 18/08  18:54:50 13:53:37 6:18:28

134 Jasper Degong [116]  SH 18/08  18:56:53 13:55:40 6:20:31

135 Rollès Erwan [172]  SH 18/08  18:58:29 13:57:16 6:22:07

136 Corredor Floréal [66]  345OO V2H 18/08  19:03:03 14:01:50 6:26:41

137 Martin Christophe [136] Aesn78 78690 V1H 18/08  19:08:03 14:06:50 6:31:41

138 Ambrosi Pascal [5]  92200 SH 18/08  19:09:33 14:08:20 6:33:11

139 Lassus Emmanuel [122]  75116 V1H 18/08  19:09:35 14:08:22 6:33:13

3



Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

140 Allaire Paul [2]  56140 V2H 18/08  19:10:10 14:08:57 6:33:48

141 Calderon Jean Michel [42]  71210 V2H 18/08  19:10:13 14:09:00 6:33:51

142 De Quatrebarbes Thomas [72]  14163 V1H 18/08  19:10:23 14:09:10 6:34:01

143 Serre Fabienne [180] Tgd allex 26400 V1F 18/08  19:12:58 14:11:45 6:36:36

144 Bir Olivier [31] T.g.d. allex 26400 V1H 18/08  19:13:00 14:11:47 6:36:38

145 Radkowski Julien [166]  63130 SH 18/08  19:14:40 14:13:27 6:38:18

146 Vidale Jerome [193] Clermont tri 63370 SH 18/08  19:14:44 14:13:31 6:38:22

147 Cornet Bertrand [65]  83210 SH 18/08  19:14:50 14:13:37 6:38:28

148 Moriconi Muriel [146]  13200 V2F 18/08  19:21:05 14:19:52 6:44:43

149 Reptin Bertrand [170]  29217 V2H 18/08  19:21:08 14:19:55 6:44:46

150 Dutard Luc [79] Arles 13200 V1H 18/08  19:21:11 14:19:58 6:44:49

151 Cioccolini Raphaël [60] Tc jonage 69330 V2H 18/08  19:24:28 14:23:15 6:48:06

152 Ambrosi Jerome [4]  78000 V1H 18/08  19:29:49 14:28:36 6:53:27

153 Goessens Gilbert [98] Ambérieu marathon 1640 V2H 18/08  19:38:01 14:36:48 7:01:39

154 Guerci Julien [105] Cslg beynes 78650 SH 18/08  19:41:09 14:39:56 7:04:47

155 Mateu David [138]  92100 V1H 18/08  19:42:40 14:41:27 7:06:18

156 Benkida-Oudin Sebastien [23] Velo club mont blanc 74190 V1H 18/08  19:44:04 14:42:51 7:07:42

157 Beugras Laurent [30] Oxygène st laurent d andenay 58000 V2H 18/08  20:03:32 15:02:19 7:27:10

158 Benoit Patrick [24]  74140 V3H 18/08  20:04:24 15:03:11 7:28:02

159 Vettier Ludovic [192]  78125 SH 18/08  20:04:40 15:03:27 7:28:18

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Elodie Arrault [8] St remy 13210 V1F

Celine Aujogues [11] Beaujol aventure trail 69430 SF

Philippe Azoulay [158]  75016 V2H

William Baron [15]  85420 SH

Patrick Barzasi [17]  83700 V2H

Hérald Blanc [32] Les chamois du nivolet 73490 V1H

Nicolas Borlet [35] Eac chambery 73230 SH

Joël Clarenne [61]  69270 V2H

Frédéric Derouet [76]  74350 V1H

Loïc Guyomar [108]  69780 SH

Brigitte Jacquier [114] Spac 74700 V2F

Pascal Lafleur [120] Saint remy 75017 SH

Sebastien Lazzarelli [124]  74800 SH

Meriadeg Le Bras [125]  75014 SH

Joel Plat [163]  92300 V1H

Rémi Pluvinet [164]  78120 V1H

Jean-Michel Thenet [185]  69160 V2H

Stéphan Vatinet [191] Trail athletic club 83980 V1H

Fabrice Villermet [197] Team raidlight 38100 V1H
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Course18/08/2013 - 18/08/2013
Distance: 65   D+: 3855

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Le Provost Florentin [202]  SH 18/08  12:36:22 7:35:09  

2 Berchet Rémi [25]  73210 SH 18/08  12:50:49 7:49:36 0:14:27

3 Jourjon Jean-Baptiste [117]  73000 SH 18/08  13:19:31 8:18:18 0:43:09

4 Darneix Nicolas [71] Endurance shop st etienne 42100 SH 18/08  13:30:44 8:29:31 0:54:22

5 Comby Nicolas [63]  42100 SH 18/08  13:43:06 8:41:53 1:06:44

6 Jarrier Fabien [115] Vaincre la s-l-a 78370 V1H 18/08  13:52:44 8:51:31 1:16:22

7 Mayer Sebastien [140] Guil trail club 5340 SH 18/08  14:00:27 8:59:14 1:24:05

8 Nombret Michael [150] Athlétique sport moutiers 73350 V1H 18/08  14:18:21 9:17:08 1:41:59

9 Court Jean Francois [68]  39310 V1H 18/08  14:24:23 9:23:10 1:48:01

10 Fourdrinoy Arnaud [87]  78180 SH 18/08  14:26:29 9:25:16 1:50:07

11 Aujogues Vincent [12] Beaujol aventure trail 69430 SH 18/08  14:30:44 9:29:31 1:54:22

12 Truptil Thibault [187]  73700 SH 18/08  14:47:10 9:45:57 2:10:48

13 Rousset Christophe [175] Cmbm 74310 SH 18/08  14:55:14 9:54:01 2:18:52

14 Toni Massague [186] Ue vic - lluna plena 8553 V1H 18/08  14:56:01 9:54:48 2:19:39

15 Sigaud Philippe [182]  38119 V1H 18/08  14:57:04 9:55:51 2:20:42

16 Bouday Ivan [38] Sport et cimes team 25580 SH 18/08  15:00:56 9:59:43 2:24:34

17 Armagnat Etienne [6]  74330 SH 18/08  15:08:33 10:07:20 2:32:11

18 Lombard Ludovic [129]  42660 SH 18/08  15:11:24 10:10:11 2:35:02

19 Endewelt Raphael [81]  73000 SH 18/08  15:11:51 10:10:38 2:35:29

20 Materinsky Remy [137] Acfa 63770 V2H 18/08  15:12:45 10:11:32 2:36:23

21 Auclaire Edouard [10]  69110 SH 18/08  15:13:55 10:12:42 2:37:33

22 Bahler Benjamin [13]  74370 SH 18/08  15:14:12 10:12:59 2:37:50

23 Felli Fabien [83]  38700 SH 18/08  15:17:03 10:15:50 2:40:41

24 Redon Charles-Etienne [169]  38700 SH 18/08  15:17:04 10:15:51 2:40:42

25 Romann Hervé [173]  68500 SH 18/08  15:19:16 10:18:03 2:42:54

26 Galon Matthieu [91] As pompiers chambéry 73000 SH 18/08  15:23:01 10:21:48 2:46:39

27 Bellanger Roger [21]  73200 V1H 18/08  15:23:41 10:22:28 2:47:19

28 Moeglin Pierre-Etienne [143] Avoc 74000 SH 18/08  15:24:03 10:22:50 2:47:41

29 Cognet Philippe [62]  74400 V1H 18/08  15:28:50 10:27:37 2:52:28

30 Goffard Philippe [99] Asptt annecy 74540 V2H 18/08  15:30:28 10:29:15 2:54:06

31 Launay Stéphane [123]  74500 V1H 18/08  15:31:29 10:30:16 2:55:07

32 Loret Jérémy [130] Albertville 73400 SH 18/08  15:32:24 10:31:11 2:56:02

33 Bertrand Frederic [29] Amberieu marathon 1500 V1H 18/08  15:32:45 10:31:32 2:56:23

34 Poccard Jerome [165]  73210 SH 18/08  15:36:13 10:35:00 2:59:51

35 Lutinier Boris [131]  73210 SH 18/08  15:52:57 10:51:44 3:16:35

36 Tardy Pierrick [184] Beaujol aventure trail 69400 SH 18/08  15:53:16 10:52:03 3:16:54

37 Rastello Thierry [168] Us cagnes athlétisme 6140 V2H 18/08  15:56:23 10:55:10 3:20:01

38 Huguenot Sébastien [112]  74490 SH 18/08  15:57:02 10:55:49 3:20:40

39 Cens Fabien [48] Team trail explorer 91430 V1H 18/08  15:58:35 10:57:22 3:22:13

40 Fievet Jonathan [86] Team bourgogne esprit nature 71370 SH 18/08  16:03:39 11:02:26 3:27:17

41 Cornay Bastien [64] Antony athlétisme 92 92160 SH 18/08  16:05:47 11:04:34 3:29:25

42 Gobert David [97]  92240 SH 18/08  16:07:14 11:06:01 3:30:52

43 Caranton Romain [44] Amiens université club 80090 SH 18/08  16:10:28 11:09:15 3:34:06
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Barrot Loïc [16]  25320 SH 18/08  16:10:49 11:09:36 3:34:27

45 Chevalier Bernard [56] Pass running 95350 V1H 18/08  16:13:47 11:12:34 3:37:25

46 Cens Christophe [47] Team trail explorer 1340 V1H 18/08  16:14:14 11:13:01 3:37:52

47 Bernard Philippe [27] Rennes triathlon 35830 V1H 18/08  16:20:21 11:19:08 3:43:59

48 Guerer William [106]  29800 SH 18/08  16:20:24 11:19:11 3:44:02

49 Gros Jean Louis [104] Team ben 21000 V1H 18/08  16:23:34 11:22:21 3:47:12

50 Ferrario Franco [85]  V2H 18/08  16:24:59 11:23:46 3:48:37

51 Perrillat Bottonet Olivier [156]  74230 V1H 18/08  16:25:48 11:24:35 3:49:26

52 Gjivovich Maurizio [139] Atletica dora baltea 10015 SH 18/08  16:25:51 11:24:38 3:49:29

53 Mougey Hugues [147]  25000 SH 18/08  16:27:30 11:26:17 3:51:08

54 Villermaux Benjamin [196]  SH 18/08  16:29:04 11:27:51 3:52:42

55 Dunand Gilbert [78]  94500 V3H 18/08  16:30:22 11:29:09 3:54:00

56 Vaillant  Stéphane  [190]  73700 SH 18/08  16:30:51 11:29:38 3:54:29

57 Tardivel Ivan [201]  V1H 18/08  16:36:45 11:35:32 4:00:23

58 Demeslay Sylvain [75] La margantinaise 61350 V1H 18/08  16:39:19 11:38:06 4:02:57

59 Moreau Brice [144] Jack daniel s 38250 SH 18/08  16:46:51 11:45:38 4:10:29

60 Chalons David [51]  74230 SH 18/08  16:49:27 11:48:14 4:13:05

61 Sprungard Cédric [183] Www.oli-coaching.com 67220 SH 18/08  16:49:32 11:48:19 4:13:10

62 Blouin Damien [34] Ja montrouge 75013 SH 18/08  16:51:24 11:50:11 4:15:02

63 Utzmann Robin [189]  38120 SH 18/08  16:52:43 11:51:30 4:16:21

64 Mangold Philippe [135]  21200 V2H 18/08  16:59:33 11:58:20 4:23:11

65 Happe Sebastien [109] Csa courchevel 73710 SH 18/08  17:01:23 12:00:10 4:25:01

66 Brégou Eric [40] Asccombailaux- team sud sport.com 34980 V1H 18/08  17:01:30 12:00:17 4:25:08

67 Borredon Jean-Marc [36]  74100 SH 18/08  17:01:44 12:00:31 4:25:22

68 Belon Francois [22]  25000 SH 18/08  17:04:30 12:03:17 4:28:08

69 Bernard Eric [26]  25720 SH 18/08  17:04:36 12:03:23 4:28:14

70 Bortoluzzi Stéphane [37]  77400 V1H 18/08  17:05:23 12:04:10 4:29:01

71 Peyron Philippe [157]  78480 V2H 18/08  17:06:11 12:04:58 4:29:49

72 Lameau Julien [121] As air france 91510 SH 18/08  17:08:06 12:06:53 4:31:44

73 Delzescaux Christophe [74]  45110 V2H 18/08  17:17:57 12:16:44 4:41:35

74 Ubertalli Pierre [188] Tgd allex 26400 V2H 18/08  17:18:40 12:17:27 4:42:18

75 Fricaudet Xavier [88] Asem 97354 SH 18/08  17:21:27 12:20:14 4:45:05

76 Rosaz Dominique [174]  73500 SH 18/08  17:21:46 12:20:33 4:45:24

77 Enon Fabien [82] Team raidlight 69210 SH 18/08  17:21:57 12:20:44 4:45:35

78 Riguet Thierry [171] TEAM TRAIL EXPLORER 91430 V1H 18/08  17:24:45 12:23:32 4:48:23

79 Charles Romain [52]  74540 SH 18/08  17:25:39 12:24:26 4:49:17

80 Gautier Eric [94]  92160 SH 18/08  17:29:39 12:28:26 4:53:17

81 Garcia Frederic [92]  30420 V1H 18/08  17:31:52 12:30:39 4:55:30

82 Le Naour Christophe [126]  78000 V1H 18/08  17:32:52 12:31:39 4:56:30

83 Segre Louis [179]  17000 SH 18/08  17:33:47 12:32:34 4:57:25

84 Segré Hugo [178]  75014 EH 18/08  17:33:50 12:32:37 4:57:28

85 Lion Mathieu [128]  94160 SH 18/08  17:36:59 12:35:46 5:00:37

86 Blondeau Rene [33] Les lacets du lizon 39170 V2H 18/08  17:37:31 12:36:18 5:01:09

87 Morel Jérôme [145]  92300 SH 18/08  17:37:35 12:36:22 5:01:13

88 Luttiau David [132] Jogging club poiré sur vie 85170 SH 18/08  17:38:26 12:37:13 5:02:04

89 Barbalat Franck [14]  25000 V1H 18/08  17:47:12 12:45:59 5:10:50

90 Alexandre Raoul [1]  25870 V1H 18/08  17:47:18 12:46:05 5:10:56

91 Vieville Bruno [194]  74300 V1H 18/08  17:48:02 12:46:49 5:11:40

92 Salaun Yann [177]  29120 SH 18/08  17:49:11 12:47:58 5:12:49
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

93 Grisard Christian [103]  25980 V2H 18/08  17:49:22 12:48:09 5:13:00

94 Baus Christian [19] GONES RAIDEURS (FFCO) 69650 V1H 18/08  18:02:02 13:00:49 5:25:40

95 Piekielko  Pierre  [159] Trailoutdoor 69 the north face 69006 V2H 18/08  18:02:10 13:00:57 5:25:48

96 Gouillon Hervé [100]  1990 V2H 18/08  18:07:44 13:06:31 5:31:22

97 Chatriot Olivier [54] Evreux ac 27000 SH 18/08  18:12:22 13:11:09 5:36:00

98 Krauss Gérard [118] Les passe-montagnes 69650 V2H 18/08  18:12:30 13:11:17 5:36:08

99 Krauss Jérémy [119]  38200 SH 18/08  18:12:40 13:11:27 5:36:18

100 Delémont Quentin [73]  95000 SH 18/08  18:15:04 13:13:51 5:38:42

101 Seurat Yann [181]  1260 V1H 18/08  18:15:06 13:13:53 5:38:44

102 Cayez Jeremie [46]  74290 SH 18/08  18:17:34 13:16:21 5:41:12

103 Bulher Pascal [41]  1420 V1H 18/08  18:17:46 13:16:33 5:41:24

104 Fellonneau Stéphane [84]  33370 V1H 18/08  18:20:32 13:19:19 5:44:10

105 Plaquet Quentin  [162] Fanajogg b7181 V3H 18/08  18:22:03 13:20:50 5:45:41

106 Mériaudeau Fabrice [141]  71200 V1H 18/08  18:24:11 13:22:58 5:47:49

107 Vittore Christophe [198] Beaujol aventure trail 69430 SH 18/08  18:26:15 13:25:02 5:49:53

108 Gery Thibaut [95]  92160 SH 18/08  18:26:21 13:25:08 5:49:59

109 Charlin Nicolas [53]  38110 SH 18/08  18:27:58 13:26:45 5:51:36

110 Cholet Franck [58]  71210 V1H 18/08  18:31:45 13:30:32 5:55:23

111 Frin Denis [89]  73000 V1H 18/08  18:39:17 13:38:04 6:02:55

112 Nguyen-Kim Julien [149]  75002 SH 18/08  18:42:47 13:41:34 6:06:25

113 Bauchot Jean-Yves [18]  V2H 18/08  18:44:50 13:43:37 6:08:28

114 Cambon Pierre [43]  34725 V2H 18/08  18:48:31 13:47:18 6:12:09

115 Cesca David [50] Salamandre trail aventure 83270 V1H 18/08  18:49:10 13:47:57 6:12:48

116 Pasini Jerome [153] Salamandre trail aventure 83270 V1H 18/08  18:49:19 13:48:06 6:12:57

117 Jacquet Philippe [113] Endurance attitude 84240 V2H 18/08  18:49:20 13:48:07 6:12:58

118 Bert Christophe [28]  38710 V1H 18/08  18:51:33 13:50:20 6:15:11

119 Parnel Bruno [152]  44230 V2H 18/08  18:52:23 13:51:10 6:16:01

120 Breche Denis [39] Oxygène saint-laurent 71200 V2H 18/08  18:54:50 13:53:37 6:18:28

121 Jasper Degong [116]  SH 18/08  18:56:53 13:55:40 6:20:31

122 Rollès Erwan [172]  SH 18/08  18:58:29 13:57:16 6:22:07

123 Corredor Floréal [66]  345OO V2H 18/08  19:03:03 14:01:50 6:26:41

124 Martin Christophe [136] Aesn78 78690 V1H 18/08  19:08:03 14:06:50 6:31:41

125 Ambrosi Pascal [5]  92200 SH 18/08  19:09:33 14:08:20 6:33:11

126 Lassus Emmanuel [122]  75116 V1H 18/08  19:09:35 14:08:22 6:33:13

127 Allaire Paul [2]  56140 V2H 18/08  19:10:10 14:08:57 6:33:48

128 Calderon Jean Michel [42]  71210 V2H 18/08  19:10:13 14:09:00 6:33:51

129 De Quatrebarbes Thomas [72]  14163 V1H 18/08  19:10:23 14:09:10 6:34:01

130 Bir Olivier [31] T.g.d. allex 26400 V1H 18/08  19:13:00 14:11:47 6:36:38

131 Radkowski Julien [166]  63130 SH 18/08  19:14:40 14:13:27 6:38:18

132 Vidale Jerome [193] Clermont tri 63370 SH 18/08  19:14:44 14:13:31 6:38:22

133 Cornet Bertrand [65]  83210 SH 18/08  19:14:50 14:13:37 6:38:28

134 Reptin Bertrand [170]  29217 V2H 18/08  19:21:08 14:19:55 6:44:46

135 Dutard Luc [79] Arles 13200 V1H 18/08  19:21:11 14:19:58 6:44:49

136 Cioccolini Raphaël [60] Tc jonage 69330 V2H 18/08  19:24:28 14:23:15 6:48:06

137 Ambrosi Jerome [4]  78000 V1H 18/08  19:29:49 14:28:36 6:53:27

138 Goessens Gilbert [98] Ambérieu marathon 1640 V2H 18/08  19:38:01 14:36:48 7:01:39

139 Guerci Julien [105] Cslg beynes 78650 SH 18/08  19:41:09 14:39:56 7:04:47

140 Mateu David [138]  92100 V1H 18/08  19:42:40 14:41:27 7:06:18

141 Benkida-Oudin Sebastien [23] Velo club mont blanc 74190 V1H 18/08  19:44:04 14:42:51 7:07:42
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

142 Beugras Laurent [30] Oxygène st laurent d andenay 58000 V2H 18/08  20:03:32 15:02:19 7:27:10

143 Benoit Patrick [24]  74140 V3H 18/08  20:04:24 15:03:11 7:28:02

144 Vettier Ludovic [192]  78125 SH 18/08  20:04:40 15:03:27 7:28:18
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Course18/08/2013 - 18/08/2013
Distance: 65   D+: 3855

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Chaverot Caroline [55] Kikourou 74350 SF 18/08  13:31:26 8:30:13  

2 Chiron  Françoise [57] Ascc - team sud sport.com 34980 V1F 18/08  15:19:11 10:17:58 1:47:45

3 Cibaud Audrey [59] Beaujol aventure trail 69400 SF 18/08  15:32:49 10:31:36 2:01:23

4 Pailloux Virginie [151] Les foulÉes chablaisiennes 74200 SF 18/08  15:34:15 10:33:02 2:02:49

5 Malluret Pascale [134] Us cagnes athlétisme 6480 V2F 18/08  15:56:20 10:55:07 2:24:54

6 Baverel Manon [20]  74500 SF 18/08  16:36:25 11:35:12 3:04:59

7
Sabran-Bertin Delphine [176] Trailoutdoor 69 the north face 69006

V1F 18/08  17:37:29 12:36:16 4:06:03

8 Emonet Chantal [80]  74920 V2F 18/08  17:49:59 12:48:46 4:18:33

9 Cens Sandrine [49] Team trail explorer 91430 SF 18/08  18:12:17 13:11:04 4:40:51

10 Arnoul Alexandra [7]  73150 SF 18/08  18:18:24 13:17:11 4:46:58

11 Herve Christine [111] Ffa 86170 V2F 18/08  18:25:03 13:23:50 4:53:37

12 Raimbault Aurelie [167] Eac chambery 73230 SF 18/08  18:48:19 13:47:06 5:16:53

13 Gouillon - Jeoffrey Nathalie [101]  1990 V1F 18/08  18:51:02 13:49:49 5:19:36

14 Serre Fabienne [180] Tgd allex 26400 V1F 18/08  19:12:58 14:11:45 5:41:32

15 Moriconi Muriel [146]  13200 V2F 18/08  19:21:05 14:19:52 5:49:39
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Classement EH

Arrivée Course18/08/2013 - 18/08/2013
Distance: 65   D+: 3855

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Segré Hugo [178]  75014 EH 18/08  17:33:50 12:32:37  

Non classés EH
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Classement SF

Arrivée Course18/08/2013 - 18/08/2013
Distance: 65   D+: 3855

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Chaverot Caroline [55] Kikourou 74350 SF 18/08  13:31:26 8:30:13  

2 Cibaud Audrey [59] Beaujol aventure trail 69400 SF 18/08  15:32:49 10:31:36 2:01:23

3 Pailloux Virginie [151] Les foulÉes chablaisiennes 74200 SF 18/08  15:34:15 10:33:02 2:02:49

4 Baverel Manon [20]  74500 SF 18/08  16:36:25 11:35:12 3:04:59

5 Cens Sandrine [49] Team trail explorer 91430 SF 18/08  18:12:17 13:11:04 4:40:51

6 Arnoul Alexandra [7]  73150 SF 18/08  18:18:24 13:17:11 4:46:58

7 Raimbault Aurelie [167] Eac chambery 73230 SF 18/08  18:48:19 13:47:06 5:16:53

Non classés SF

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Celine Aujogues [11] Beaujol aventure trail 69430 SF
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Classement SH

Arrivée Course18/08/2013 - 18/08/2013
Distance: 65   D+: 3855

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Le Provost Florentin [202]  SH 18/08  12:36:22 7:35:09  

2 Berchet Rémi [25]  73210 SH 18/08  12:50:49 7:49:36 0:14:27

3 Jourjon Jean-Baptiste [117]  73000 SH 18/08  13:19:31 8:18:18 0:43:09

4 Darneix Nicolas [71] Endurance shop st etienne 42100 SH 18/08  13:30:44 8:29:31 0:54:22

5 Comby Nicolas [63]  42100 SH 18/08  13:43:06 8:41:53 1:06:44

6 Mayer Sebastien [140] Guil trail club 5340 SH 18/08  14:00:27 8:59:14 1:24:05

7 Fourdrinoy Arnaud [87]  78180 SH 18/08  14:26:29 9:25:16 1:50:07

8 Aujogues Vincent [12] Beaujol aventure trail 69430 SH 18/08  14:30:44 9:29:31 1:54:22

9 Truptil Thibault [187]  73700 SH 18/08  14:47:10 9:45:57 2:10:48

10 Rousset Christophe [175] Cmbm 74310 SH 18/08  14:55:14 9:54:01 2:18:52

11 Bouday Ivan [38] Sport et cimes team 25580 SH 18/08  15:00:56 9:59:43 2:24:34

12 Armagnat Etienne [6]  74330 SH 18/08  15:08:33 10:07:20 2:32:11

13 Lombard Ludovic [129]  42660 SH 18/08  15:11:24 10:10:11 2:35:02

14 Endewelt Raphael [81]  73000 SH 18/08  15:11:51 10:10:38 2:35:29

15 Auclaire Edouard [10]  69110 SH 18/08  15:13:55 10:12:42 2:37:33

16 Bahler Benjamin [13]  74370 SH 18/08  15:14:12 10:12:59 2:37:50

17 Felli Fabien [83]  38700 SH 18/08  15:17:03 10:15:50 2:40:41

18 Redon Charles-Etienne [169]  38700 SH 18/08  15:17:04 10:15:51 2:40:42

19 Romann Hervé [173]  68500 SH 18/08  15:19:16 10:18:03 2:42:54

20 Galon Matthieu [91] As pompiers chambéry 73000 SH 18/08  15:23:01 10:21:48 2:46:39

21 Moeglin Pierre-Etienne [143] Avoc 74000 SH 18/08  15:24:03 10:22:50 2:47:41

22 Loret Jérémy [130] Albertville 73400 SH 18/08  15:32:24 10:31:11 2:56:02

23 Poccard Jerome [165]  73210 SH 18/08  15:36:13 10:35:00 2:59:51

24 Lutinier Boris [131]  73210 SH 18/08  15:52:57 10:51:44 3:16:35

25 Tardy Pierrick [184] Beaujol aventure trail 69400 SH 18/08  15:53:16 10:52:03 3:16:54

26 Huguenot Sébastien [112]  74490 SH 18/08  15:57:02 10:55:49 3:20:40

27 Fievet Jonathan [86] Team bourgogne esprit nature 71370 SH 18/08  16:03:39 11:02:26 3:27:17

28 Cornay Bastien [64] Antony athlétisme 92 92160 SH 18/08  16:05:47 11:04:34 3:29:25

29 Gobert David [97]  92240 SH 18/08  16:07:14 11:06:01 3:30:52

30 Caranton Romain [44] Amiens université club 80090 SH 18/08  16:10:28 11:09:15 3:34:06

31 Barrot Loïc [16]  25320 SH 18/08  16:10:49 11:09:36 3:34:27

32 Guerer William [106]  29800 SH 18/08  16:20:24 11:19:11 3:44:02

33 Gjivovich Maurizio [139] Atletica dora baltea 10015 SH 18/08  16:25:51 11:24:38 3:49:29

34 Mougey Hugues [147]  25000 SH 18/08  16:27:30 11:26:17 3:51:08

35 Villermaux Benjamin [196]  SH 18/08  16:29:04 11:27:51 3:52:42

36 Vaillant  Stéphane  [190]  73700 SH 18/08  16:30:51 11:29:38 3:54:29

37 Moreau Brice [144] Jack daniel s 38250 SH 18/08  16:46:51 11:45:38 4:10:29

38 Chalons David [51]  74230 SH 18/08  16:49:27 11:48:14 4:13:05

39 Sprungard Cédric [183] Www.oli-coaching.com 67220 SH 18/08  16:49:32 11:48:19 4:13:10

40 Blouin Damien [34] Ja montrouge 75013 SH 18/08  16:51:24 11:50:11 4:15:02

41 Utzmann Robin [189]  38120 SH 18/08  16:52:43 11:51:30 4:16:21

42 Happe Sebastien [109] Csa courchevel 73710 SH 18/08  17:01:23 12:00:10 4:25:01

43 Borredon Jean-Marc [36]  74100 SH 18/08  17:01:44 12:00:31 4:25:22

12

http://trailsvanoise.wordpress.com/
http://www.geofp.com


Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Belon Francois [22]  25000 SH 18/08  17:04:30 12:03:17 4:28:08

45 Bernard Eric [26]  25720 SH 18/08  17:04:36 12:03:23 4:28:14

46 Lameau Julien [121] As air france 91510 SH 18/08  17:08:06 12:06:53 4:31:44

47 Fricaudet Xavier [88] Asem 97354 SH 18/08  17:21:27 12:20:14 4:45:05

48 Rosaz Dominique [174]  73500 SH 18/08  17:21:46 12:20:33 4:45:24

49 Enon Fabien [82] Team raidlight 69210 SH 18/08  17:21:57 12:20:44 4:45:35

50 Charles Romain [52]  74540 SH 18/08  17:25:39 12:24:26 4:49:17

51 Gautier Eric [94]  92160 SH 18/08  17:29:39 12:28:26 4:53:17

52 Segre Louis [179]  17000 SH 18/08  17:33:47 12:32:34 4:57:25

53 Lion Mathieu [128]  94160 SH 18/08  17:36:59 12:35:46 5:00:37

54 Morel Jérôme [145]  92300 SH 18/08  17:37:35 12:36:22 5:01:13

55 Luttiau David [132] Jogging club poiré sur vie 85170 SH 18/08  17:38:26 12:37:13 5:02:04

56 Salaun Yann [177]  29120 SH 18/08  17:49:11 12:47:58 5:12:49

57 Chatriot Olivier [54] Evreux ac 27000 SH 18/08  18:12:22 13:11:09 5:36:00

58 Krauss Jérémy [119]  38200 SH 18/08  18:12:40 13:11:27 5:36:18

59 Delémont Quentin [73]  95000 SH 18/08  18:15:04 13:13:51 5:38:42

60 Cayez Jeremie [46]  74290 SH 18/08  18:17:34 13:16:21 5:41:12

61 Vittore Christophe [198] Beaujol aventure trail 69430 SH 18/08  18:26:15 13:25:02 5:49:53

62 Gery Thibaut [95]  92160 SH 18/08  18:26:21 13:25:08 5:49:59

63 Charlin Nicolas [53]  38110 SH 18/08  18:27:58 13:26:45 5:51:36

64 Nguyen-Kim Julien [149]  75002 SH 18/08  18:42:47 13:41:34 6:06:25

65 Jasper Degong [116]  SH 18/08  18:56:53 13:55:40 6:20:31

66 Rollès Erwan [172]  SH 18/08  18:58:29 13:57:16 6:22:07

67 Ambrosi Pascal [5]  92200 SH 18/08  19:09:33 14:08:20 6:33:11

68 Radkowski Julien [166]  63130 SH 18/08  19:14:40 14:13:27 6:38:18

69 Vidale Jerome [193] Clermont tri 63370 SH 18/08  19:14:44 14:13:31 6:38:22

70 Cornet Bertrand [65]  83210 SH 18/08  19:14:50 14:13:37 6:38:28

71 Guerci Julien [105] Cslg beynes 78650 SH 18/08  19:41:09 14:39:56 7:04:47

72 Vettier Ludovic [192]  78125 SH 18/08  20:04:40 15:03:27 7:28:18

Non classés SH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

William Baron [15]  85420 SH

Nicolas Borlet [35] Eac chambery 73230 SH

Loïc Guyomar [108]  69780 SH

Pascal Lafleur [120] Saint remy 75017 SH

Sebastien Lazzarelli [124]  74800 SH

Meriadeg Le Bras [125]  75014 SH

13



Classement V1F

Arrivée Course18/08/2013 - 18/08/2013
Distance: 65   D+: 3855

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Chiron  Françoise [57] Ascc - team sud sport.com 34980 V1F 18/08  15:19:11 10:17:58  

2
Sabran-Bertin Delphine [176] Trailoutdoor 69 the north face 69006

V1F 18/08  17:37:29 12:36:16 2:18:18

3 Gouillon - Jeoffrey Nathalie [101]  1990 V1F 18/08  18:51:02 13:49:49 3:31:51

4 Serre Fabienne [180] Tgd allex 26400 V1F 18/08  19:12:58 14:11:45 3:53:47

Non classés V1F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Elodie Arrault [8] St remy 13210 V1F
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Classement V1H

Arrivée Course18/08/2013 - 18/08/2013
Distance: 65   D+: 3855

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Jarrier Fabien [115] Vaincre la s-l-a 78370 V1H 18/08  13:52:44 8:51:31  

2 Nombret Michael [150] Athlétique sport moutiers 73350 V1H 18/08  14:18:21 9:17:08 0:25:37

3 Court Jean Francois [68]  39310 V1H 18/08  14:24:23 9:23:10 0:31:39

4 Toni Massague [186] Ue vic - lluna plena 8553 V1H 18/08  14:56:01 9:54:48 1:03:17

5 Sigaud Philippe [182]  38119 V1H 18/08  14:57:04 9:55:51 1:04:20

6 Bellanger Roger [21]  73200 V1H 18/08  15:23:41 10:22:28 1:30:57

7 Cognet Philippe [62]  74400 V1H 18/08  15:28:50 10:27:37 1:36:06

8 Launay Stéphane [123]  74500 V1H 18/08  15:31:29 10:30:16 1:38:45

9 Bertrand Frederic [29] Amberieu marathon 1500 V1H 18/08  15:32:45 10:31:32 1:40:01

10 Cens Fabien [48] Team trail explorer 91430 V1H 18/08  15:58:35 10:57:22 2:05:51

11 Chevalier Bernard [56] Pass running 95350 V1H 18/08  16:13:47 11:12:34 2:21:03

12 Cens Christophe [47] Team trail explorer 1340 V1H 18/08  16:14:14 11:13:01 2:21:30

13 Bernard Philippe [27] Rennes triathlon 35830 V1H 18/08  16:20:21 11:19:08 2:27:37

14 Gros Jean Louis [104] Team ben 21000 V1H 18/08  16:23:34 11:22:21 2:30:50

15 Perrillat Bottonet Olivier [156]  74230 V1H 18/08  16:25:48 11:24:35 2:33:04

16 Tardivel Ivan [201]  V1H 18/08  16:36:45 11:35:32 2:44:01

17 Demeslay Sylvain [75] La margantinaise 61350 V1H 18/08  16:39:19 11:38:06 2:46:35

18 Brégou Eric [40] Asccombailaux- team sud sport.com 34980 V1H 18/08  17:01:30 12:00:17 3:08:46

19 Bortoluzzi Stéphane [37]  77400 V1H 18/08  17:05:23 12:04:10 3:12:39

20 Riguet Thierry [171] TEAM TRAIL EXPLORER 91430 V1H 18/08  17:24:45 12:23:32 3:32:01

21 Garcia Frederic [92]  30420 V1H 18/08  17:31:52 12:30:39 3:39:08

22 Le Naour Christophe [126]  78000 V1H 18/08  17:32:52 12:31:39 3:40:08

23 Barbalat Franck [14]  25000 V1H 18/08  17:47:12 12:45:59 3:54:28

24 Alexandre Raoul [1]  25870 V1H 18/08  17:47:18 12:46:05 3:54:34

25 Vieville Bruno [194]  74300 V1H 18/08  17:48:02 12:46:49 3:55:18

26 Baus Christian [19] GONES RAIDEURS (FFCO) 69650 V1H 18/08  18:02:02 13:00:49 4:09:18

27 Seurat Yann [181]  1260 V1H 18/08  18:15:06 13:13:53 4:22:22

28 Bulher Pascal [41]  1420 V1H 18/08  18:17:46 13:16:33 4:25:02

29 Fellonneau Stéphane [84]  33370 V1H 18/08  18:20:32 13:19:19 4:27:48

30 Mériaudeau Fabrice [141]  71200 V1H 18/08  18:24:11 13:22:58 4:31:27

31 Cholet Franck [58]  71210 V1H 18/08  18:31:45 13:30:32 4:39:01

32 Frin Denis [89]  73000 V1H 18/08  18:39:17 13:38:04 4:46:33

33 Cesca David [50] Salamandre trail aventure 83270 V1H 18/08  18:49:10 13:47:57 4:56:26

34 Pasini Jerome [153] Salamandre trail aventure 83270 V1H 18/08  18:49:19 13:48:06 4:56:35

35 Bert Christophe [28]  38710 V1H 18/08  18:51:33 13:50:20 4:58:49

36 Martin Christophe [136] Aesn78 78690 V1H 18/08  19:08:03 14:06:50 5:15:19

37 Lassus Emmanuel [122]  75116 V1H 18/08  19:09:35 14:08:22 5:16:51

38 De Quatrebarbes Thomas [72]  14163 V1H 18/08  19:10:23 14:09:10 5:17:39

39 Bir Olivier [31] T.g.d. allex 26400 V1H 18/08  19:13:00 14:11:47 5:20:16

40 Dutard Luc [79] Arles 13200 V1H 18/08  19:21:11 14:19:58 5:28:27

41 Ambrosi Jerome [4]  78000 V1H 18/08  19:29:49 14:28:36 5:37:05

42 Mateu David [138]  92100 V1H 18/08  19:42:40 14:41:27 5:49:56

43 Benkida-Oudin Sebastien [23] Velo club mont blanc 74190 V1H 18/08  19:44:04 14:42:51 5:51:20
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Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Hérald Blanc [32] Les chamois du nivolet 73490 V1H

Frédéric Derouet [76]  74350 V1H

Joel Plat [163]  92300 V1H

Rémi Pluvinet [164]  78120 V1H

Stéphan Vatinet [191] Trail athletic club 83980 V1H

Fabrice Villermet [197] Team raidlight 38100 V1H
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Classement V2F

Arrivée Course18/08/2013 - 18/08/2013
Distance: 65   D+: 3855

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Malluret Pascale [134] Us cagnes athlétisme 6480 V2F 18/08  15:56:20 10:55:07  

2 Emonet Chantal [80]  74920 V2F 18/08  17:49:59 12:48:46 1:53:39

3 Herve Christine [111] Ffa 86170 V2F 18/08  18:25:03 13:23:50 2:28:43

4 Moriconi Muriel [146]  13200 V2F 18/08  19:21:05 14:19:52 3:24:45

Non classés V2F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Brigitte Jacquier [114] Spac 74700 V2F
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Classement V2H

Arrivée Course18/08/2013 - 18/08/2013
Distance: 65   D+: 3855

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Materinsky Remy [137] Acfa 63770 V2H 18/08  15:12:45 10:11:32  

2 Goffard Philippe [99] Asptt annecy 74540 V2H 18/08  15:30:28 10:29:15 0:17:43

3 Rastello Thierry [168] Us cagnes athlétisme 6140 V2H 18/08  15:56:23 10:55:10 0:43:38

4 Ferrario Franco [85]  V2H 18/08  16:24:59 11:23:46 1:12:14

5 Mangold Philippe [135]  21200 V2H 18/08  16:59:33 11:58:20 1:46:48

6 Peyron Philippe [157]  78480 V2H 18/08  17:06:11 12:04:58 1:53:26

7 Delzescaux Christophe [74]  45110 V2H 18/08  17:17:57 12:16:44 2:05:12

8 Ubertalli Pierre [188] Tgd allex 26400 V2H 18/08  17:18:40 12:17:27 2:05:55

9 Blondeau Rene [33] Les lacets du lizon 39170 V2H 18/08  17:37:31 12:36:18 2:24:46

10 Grisard Christian [103]  25980 V2H 18/08  17:49:22 12:48:09 2:36:37

11 Piekielko  Pierre  [159] Trailoutdoor 69 the north face 69006 V2H 18/08  18:02:10 13:00:57 2:49:25

12 Gouillon Hervé [100]  1990 V2H 18/08  18:07:44 13:06:31 2:54:59

13 Krauss Gérard [118] Les passe-montagnes 69650 V2H 18/08  18:12:30 13:11:17 2:59:45

14 Bauchot Jean-Yves [18]  V2H 18/08  18:44:50 13:43:37 3:32:05

15 Cambon Pierre [43]  34725 V2H 18/08  18:48:31 13:47:18 3:35:46

16 Jacquet Philippe [113] Endurance attitude 84240 V2H 18/08  18:49:20 13:48:07 3:36:35

17 Parnel Bruno [152]  44230 V2H 18/08  18:52:23 13:51:10 3:39:38

18 Breche Denis [39] Oxygène saint-laurent 71200 V2H 18/08  18:54:50 13:53:37 3:42:05

19 Corredor Floréal [66]  345OO V2H 18/08  19:03:03 14:01:50 3:50:18

20 Allaire Paul [2]  56140 V2H 18/08  19:10:10 14:08:57 3:57:25

21 Calderon Jean Michel [42]  71210 V2H 18/08  19:10:13 14:09:00 3:57:28

22 Reptin Bertrand [170]  29217 V2H 18/08  19:21:08 14:19:55 4:08:23

23 Cioccolini Raphaël [60] Tc jonage 69330 V2H 18/08  19:24:28 14:23:15 4:11:43

24 Goessens Gilbert [98] Ambérieu marathon 1640 V2H 18/08  19:38:01 14:36:48 4:25:16

25 Beugras Laurent [30] Oxygène st laurent d andenay 58000 V2H 18/08  20:03:32 15:02:19 4:50:47

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Philippe Azoulay [158]  75016 V2H

Patrick Barzasi [17]  83700 V2H

Joël Clarenne [61]  69270 V2H

Jean-Michel Thenet [185]  69160 V2H
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Classement V3H

Arrivée Course18/08/2013 - 18/08/2013
Distance: 65   D+: 3855

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Dunand Gilbert [78]  94500 V3H 18/08  16:30:22 11:29:09  

2 Plaquet Quentin  [162] Fanajogg b7181 V3H 18/08  18:22:03 13:20:50 1:51:41

3 Benoit Patrick [24]  74140 V3H 18/08  20:04:24 15:03:11 3:34:02

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée Course18/08/2013 - 18/08/2013
Distance: 65   D+: 3855

Non classés V4H
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